5041 del 29 dicembre 2020. 

Art. 3 

L’art. 2 della Convenzione approvata con DD n. 83 del 04/07/2018 è modificato come segue: 

ART. 2 Contributo 

Per la realizzazione del Progetto PUOI di cui all’art. 1, è concesso ad ANPAL Servizi S.p.A. un contributo 

pari a euro 17.916.680,63 (diciassettemilioninovecentosedicimilaseicentottanta/63) quale contributo 

sul PON FSE “Inclusione” articolato secondo le voci di budget allegate alla progettazione esecutiva.  

ART. 4 

L’Art. 3 della Convenzione approvata con DD n. 83 del 04/07/2018 è modificato come segue: 

ART. 3 Ammissibilità delle spese e durata delle attività progettuali